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01-13-0008 ASTILLADOR

ASTILLADOR - SPLITTER / COMPLETO - COMPLETE

TMC PARTS

01-13-0008

DESCRIPCION Description CANTIDAD REQUERIDA

No. Part No.

Al 0008-1-1 Cuerpo Body 1
A2 0008-1-2 Rodamiento Bearing 6201 $1.5 2
A3 0008-1-3 Arandela plana Flat Washer ¢12 8
A4 0008-1-4 Bulon hexagonal Hex Bolt M12x115 2
A5 0008-1-5 Placa Nylon slider $1 1
A6 0008-1-6 Gopleador Pusher 1
A7 0008-1-7 Cremallera Rack $34.8 1
A8 0008-1-8 Resorte Spring $0.75 1
A9 0008-1-9 Dispositivo de retroceso Restoration device $2.1 1
Al10 0008-1-10 Bulon hexagonal Hex Bolt M12x45 2
All 0008-1-11 Arandela plana Flat Washer ¢12 36
Al2 0008-1-12 Bulon hexagonal Hex Bolt M10x45 6
Al13 0008-1-13 Bulon hexagonal Hex Bolt M8x35 1
Al4 0008-1-14 Arandela plana Flat Washer ¢8 6
A15 0008-1-15 Tornillo Screw M12 3
Al6 0008-1-16 Amortiguador corto Short Bushing 2
Al7 0008-1-17 Amortiguador corto Long Busher 1
A18 0008-1-18 Tornillo Screw M10 12
A19 0008-1-19 Tornillo Screw M8 1
A20 0008-1-20 Rodamiento Bearing 628 $2.3 1
A21 0008-1-21 Manija de astillado Splitting handle $5.76 1
A22 0008-1-22 Dispositivo de prensado Press device 1
A23 0008-1-23 Chaveta Flet Key 1
A24 0008-1-24 Bulon hexagonal Hex Bolt M12x65 1
A25 0008-1-25 Rodillo Roller 1
A26 0008-1-26 Manija de desbloqueo Lock-Unlock handle $2.52 1
A27 0008-1-27 Dispositivo de Desbloqueo Lock-Unlock device 1
A28 0008-1-28 Bulon hexagonal Hex Bolt M10x80 1
A29 0008-1-29 Bulon hexagonal Hex bolt M8x30 3
A30 0008-1-30 Chaveta Key 6x6 1
A31 0008-1-31 Arandela plana Flat washer$8 3
A32 0008-1-32 Polea de Motor Motor pulley 1
A33 0008-1-33 Bulon hexagonal Hex bolt M10x30 16
A34 0008-1-34 Arandela plana Spring washer$10 12
A35 0008-1-35 Motor Motor 1
A36 0008-1-36 Soporte de Motor Motor support 1
A37 0008-1-37 Carcaza de Volante Flywheel guard 1
A38 0008-1-38 Volante Flywheel 1
A39 0008-1-39 Chaveta Key 8x7 2
A40 0008-1-40 Pifion Pinion driver $24.6 1
A4l 0008-1-41 Cubeta Bearing housing 2
A42 0008-1-42 Carcaza de Polea Pulley guard 1
A43 0008-1-43 Volante Flywheel for belt 1
Ad4 0008-1-44 Correa Vee-belt $2.76 1
A4S 0008-1-45 Pie de apoyo Qutrigger leg 1
A46 0008-1-46 Bulon hexagonal Hex bolt M6x16 1
AAT7 0008-1-47 Ajuste de Soporte Side roller fitting 2
A48 0008-1-48 Bulon hexagonal Hex bolt M8x15 4
A49 0008-1-49 Arandela plana Spring washer$8 4
A50 0008-1-50 Bulon hexagonal Hex bolt M10x90 2
A51 0008-1-51 Rodillo lateral Side roller 2
A52 0008-1-52 Arandela plana Flat washer$12 2
A53 0008-1-53 Rueda wheel 2
A54 0008-1-54 Resorte de tension Tension spring $3.84 1
A55 0008-1-55 Soporte de rueda Wheel bracket 1
A56 0008-1-56 Perno Cotter ping3.2 2
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